
Impression du 11/04/2011 à 23:09:52

Finales par classement

MESSIEURS 900 A 1099

16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 742649 VERNEDE Sebastien CTTC MACONNAIS 1 091 10Moins de 40 ans

2 719280 BIGALLET Louis VAILLANTE AUTUN 1 099 10Moins de 16 ans

3 718195 CHANLIAU Kévin UP CREUSOT VARE 1 065 10Moins de 14 ans

4 717020 TAGLANG Romain CTTC MACONNAIS 1 057 10Moins de 40 ans

5 716980 VIEILLARD Pierre FC GUEUGNON 1 001 10Moins de 18 ans

6 718048 NOUVEAU Rémy VAILLANTE AUTUN 952 9Moins de 50 ans

7 035260 COTTAIS Eric TT SOMME LOIRE 1 078 10Moins de 50 ans

8 714981 VADOT Guillaume CHAGNY TT 934 9Moins de 40 ans

9 719597 BURDY Pierre yves CHALON T.T. 918 9Moins de 40 ans

10 719040 DUVERNE Philippe MONTCHANIN TT 945 9Moins de 50 ans

11 714714 GOIN Nicolas E.P.L.R. 938 9Moins de 40 ans

12 716033 DUREL Cyrille SAINT REMY T.T. 1 029 10Moins de 50 ans

13 714201 LEME Sebastien J.S. OUROUX TT 1 032 10Moins de 40 ans

14 715991 VALLADON Djohn TT SOMME LOIRE 965 9Moins de 40 ans

15 216723 GAUDIAU Dominique T.T. NOLAY PASS 947 9Moins de 50 ans

999 716462 HUE Mickael FC GUEUGNON 964 9Moins de 40 ans
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Impression du 11/04/2011 à 23:02:53
Finales par classement

MESSIEURS 900 A 1099

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 900 A 1099 / Poule 1

1. BIGALLET Louis 60 719280 1 099 06710042 VAILLANTE AUTUN -1610
2. VIEILLARD Pierre 68 716980 1 001 06710005 FC GUEUGNON -1810
3. VALLADON Djohn 69 715991 965 06710072 TT SOMME LOIRE -409
4. BURDY Pierre yves 76 719597 918 06710008 CHALON T.T. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1 09:30 1/4 BIGALLET Louis BURDY Pierre yves 8 7 8 1 0

1 10:30 2/3 VIEILLARD Pierre VALLADON Djohn 6 -9 -10 5 3 1 0

1 11:30 1/3 BIGALLET Louis VALLADON Djohn 4 -10 7 8 1 0

1 12:30 2/4 VIEILLARD Pierre BURDY Pierre yves -11 9 8 10 1 0

1 13:30 1/2 BIGALLET Louis VIEILLARD Pierre 3 -8 5 -11 3 1 0

8 13:00 3/4 VALLADON Djohn BURDY Pierre yves -6 -7 -9 0 1

Total des victoires : 3 2 0 1

Joueur Rang Forfait

BIGALLET Louis 1

VIEILLARD Pierre 2

BURDY Pierre yves 3

VALLADON Djohn 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 900 A 1099 / Poule 2

1. VERNEDE Sebastien 61 742649 1 091 06710002 CTTC MACONNAIS -4010
2. DUREL Cyrille 66 716033 1 029 06710036 SAINT REMY T.T. -5010
3. HUE Mickael 70 716462 964 06710005 FC GUEUGNON -409
4. VADOT Guillaume 75 714981 934 06710025 CHAGNY TT -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

2 09:30 1/4 VERNEDE Sebastien VADOT Guillaume 6 10 6 1 0

2 10:30 2/3 DUREL Cyrille HUE Mickael ���� 1 0

2 11:30 1/3 VERNEDE Sebastien HUE Mickael ���� 1 0

2 12:30 2/4 DUREL Cyrille VADOT Guillaume 8 9 -1 9 1 0

2 13:30 1/2 VERNEDE Sebastien DUREL Cyrille 7 -6 6 7 1 0

9 13:00 3/4 ���� HUE Mickael VADOT Guillaume 0 1

Total des victoires : 3 2 0 1

Joueur Rang Forfait

VERNEDE Sebastien 1

DUREL Cyrille 2

VADOT Guillaume 3

HUE Mickael ( Forfait Excusé )
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Impression du 11/04/2011 à 23:02:54
Finales par classement

MESSIEURS 900 A 1099

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 900 A 1099 / Pou le 3

1. COTTAIS Eric 62 035260 1 078 06710072 TT SOMME LOIRE -5010
2. LEME Sebastien 65 714201 1 032 06710041 J.S. OUROUX TT -4010
3. NOUVEAU Rémy 71 718048 952 06710042 VAILLANTE AUTUN -509
4. GOIN Nicolas 74 714714 938 06710051 E.P.L.R. -409

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

3 09:30 1/4 COTTAIS Eric GOIN Nicolas 4 10 -9 9 1 0

3 10:30 2/3 LEME Sebastien NOUVEAU Rémy -6 -10 9 3 9 1 0

3 11:30 1/3 COTTAIS Eric NOUVEAU Rémy -10 3 -7 7 6 1 0

3 12:30 2/4 LEME Sebastien GOIN Nicolas -3 -5 11 8 -9 0 1

3 13:30 1/2 COTTAIS Eric LEME Sebastien 9 13 -3 3 1 0

10 13:00 3/4 NOUVEAU Rémy GOIN Nicolas 12 9 -9 -8 9 1 0

Total des victoires : 3 1 1 1

Joueur Rang Forfait

COTTAIS Eric 1

GOIN Nicolas 2

NOUVEAU Rémy 3

LEME Sebastien 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 900 A 1099 / Pou le 4

1. CHANLIAU Kévin 63 718195 1 065 06710067 UP CREUSOT VARE -1410
2. TAGLANG Romain 64 717020 1 057 06710002 CTTC MACONNAIS -4010
3. DUVERNE Philippe 72 719040 945 06710035 MONTCHANIN TT -509
4. GAUDIAU Dominique 73 216723 947 06210119 T.T. NOLAY PASS -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

4 09:30 1/4 CHANLIAU Kévin GAUDIAU Dominique 3 9 11 1 0

4 10:30 2/3 TAGLANG Romain DUVERNE Philippe -5 7 -10 9 -10 0 1

4 11:30 1/3 CHANLIAU Kévin DUVERNE Philippe 9 5 8 1 0

4 12:30 2/4 TAGLANG Romain GAUDIAU Dominique 9 -8 6 6 1 0

4 13:30 1/2 CHANLIAU Kévin TAGLANG Romain 8 -1 -9 7 -8 0 1

13 13:00 3/4 DUVERNE Philippe GAUDIAU Dominique 5 9 10 1 0

Total des victoires : 2 2 2 0

Joueur Rang Forfait

CHANLIAU Kévin 1

TAGLANG Romain 2

DUVERNE Philippe 3

GAUDIAU Dominique 4
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